



E-mail : info@dwijendralalcollege.org
Website: www.dwijendralalcollege.org

DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)

AFFILIATED TO KALYANI UNIVERSITY

KRISHNAGAR NADIA WESTBENGAL

PinCode-741101

Ref. No.

Date . 29.11.2025

DEPARTMENT OF COMMERCE

Inter -Departmental Faculty Exchange Program

NOTICE No. 548

It is hereby notified to all that a lecture will be delivered under **Inter-departmental Faculty Exchange Program** by Dr. Sujan Sarkar, Assistant Professor & Head, Department of History in the Department of Commerce on 02.11.2025 (Tuesday) on “**NUMERALS & MEASURES - THE BHARATIYA PERSPECTIVE**” at 2.30 pm in Room no. 23.

All are the students must remain present in the program.

এ মর্মে সকলকে জানানো যাচ্ছে যে আন্তঃবিভাগীয় ফ্যাকাল্টি একাডেমিক প্রোগ্রামের আওতায় ড. সুজন সরকার, সহকারী অধ্যাপক ও প্রধান, ইতিহাস বিভাগ, একটি বক্তব্য প্রদান করবেন। উক্ত বক্তৃতাটি কমার্স বিভাগে 02.11.2025 (মঙ্গলবার) তারিখে “**NUMERALS & MEASURES - THE BHARATIYA PERSPECTIVE**” বিষয়ের উপর বিকেল ২.৩০ মিনিটে, কক্ষ সংখ্যা ২৩-এ অনুষ্ঠিত হবে।

সকলছাত্রছাত্রীদের উক্ত কর্মসূচিতে উপস্থিত থাকা আবশ্যিক।

HOD

29/11/25

Principal

29/11/25

HEAD
DEPT. OF COMMERCE
DWIJENDRALAL COLLEGE
KRISHNAGAR, NADIA